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Conteneur isotherme TKT

GERMANY
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- Le plus sur et le plus économique des moyens de transport
pour vos produits frais et surgelés

Systéme double coque avec isolation en mousse sans CFC certifié TUV

Chaque conteneur isotherme TKT est composé d’une coque extérieure résistant aux chocs et
aux coups et d'une coque intérieure de type «alimentaire» et résistant a la glace carbonique.
L'isothermie est obtenue a l'aide de mousse polyuréthane expansée et sans CFC.

Injecté sous haute pression l'isolant remplit uniformément le coeur de ces deux coques.
Un joint adapté permet une fermeture entiérement hermétique de la porte.

L'optimisation parfaite de cet assemblage garanti les performances exceptionnelles
d'isolation des conteneurs isothermes TKT.

Certificat a l'appui, le TUV Siid nous a confirmé des coefficients
de conductibilité thermique compris entre 0,24 et 0,39 kcal/m2k



Equipement ergonomique et siir.

Stable, équipé d’'un chassis a roulant ou de type palette, systemes de verrouillage, poignées
de transport ou de manutention, porte a ouverture a 270°, catalogue d’équipements
optionnels, tous les composants des conteneurs isothermes TKT garantissent une
manutention adaptée a un usage intensif et professionnel.

Des certificats établis par le TUV confirment la conformité des conteneurs isothermes TKT
aux critéres HACCP et aux prescriptions internationales ATP.

Un volume de chargement adapté aux besoins de chacun

Les cotes intérieures et extérieures des conteneurs isothermes TKT correspondent aux cotes
internationales des unités (ISO) de conditionnement de produits frais et surgelés.

En paralléle des roll isolés disponibles dans différentes dimensions et des conteneurs

type palette aux formats «industriel» et «Euro palette», notre gamme de produits comprend
également des bacs transportables et gerbables de différents volumes. Nous proposons

de plus un conteneur de type «palette» développé en commun avec les Chemins de Fer
allemands (Deutsche Bahn) aux cotes extérieures de 1000 x 1400 mm.

Ce conteneur est spécialement destiné au transport d’Euro palette (800 x 1200 mm).

Ainsi notre offre vous permet de trouver un conteneur adapté a vos besoins pour

des volumes de charge de 1770 21600 L.

Piéces de rechange d’origine

Si, malgré la robustesse reconnue des conteneurs isothermes TKT, des réparations étaient
nécessaires, nous vous ferons parvenir des pieces de rechange d’origine dans les plus brefs
délais. L'assemblage de nos matériels permet de remplacer ou de réparer aisément leurs
différents composants. Dans la plupart des cas vous pouvez procéder vous méme a ces
interventions ce qui représente un avantage économique non négligeable.



Plus de 3@ anneées d’expérience
dans la fabrication.

Les conteneurs isothermes TKT sont utilisés entre autres dans la grande distribution, les laiteries,
l'industrie agroalimentaire, la boulangerie industrielle mais également pour le transport de
produits de la mer.

Notre partenaire est une ressource fiable pour sécuriser les transports réfrigérés. Grace a des
solutions adaptées aux besoins d'une clientéle cherchant le moyen de transport le plus sGr pour ses
produits frais et surgelés, 'entreprise occupe une position dominante sur le marché depuis plus de 30
ans. Les conteneurs isothermes utilisés ont facilité le transport simultané du produit surgelé

et de la température de la chambre froide. Les conteneurs isothermes TKT permettent ainsi

de répondre a la souplesse nécessaire pour les conditions d'exploitation, tout en contribuant

a la réduction des émissions de CO2 lors des transports de produits frais ou surgelés.

De la centrale de stockage au congélateur du supermarché, le conteneur isotherme TKT est, depuis
plus de 30 ans, la solution la plus novatrice permettant de préserver la chaine du froid.

Un outil de production moderne pour une qualité de haut niveau.
TKT dispose de plus de 10000 m2 de surface de production sur notre site de ARNSBERG.
Des lignes de fabrication dernier cri et un parc machines toujours adapté assurent

une importante capacité de livraison. Toutes les procédures opérationnelles de 'entreprise sont
associées a un management qualité rigoureux.

Une compétence reconnue a l'international.

Les conteneurs isothermes TKT sont certifiés HCCP et leurs composants sont tous conformes
a la législation ATP. Ainsi tout le catalogue des conteneurs isothermes TKT est homologué
pour le transport de marchandise sous température dirigée a l'international.




Tableau des dimensions

TKT-Type

N-170

G-180

G-250

H-340

H-410

A-450

A-580/N

C-560

C-720

C-730

C-780

D-820

E-1000

E-1010

E-1070

E-1170

F-1130

F-1275

M-1600

dimensions

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

extérieure
intérieure

largeur
mm env.

600
470

660
520

660
540

555
410

600
410

710
590

735
610

735
610

735
610

735
610

735
610

735
620

800
620

800
620

800
620

800
620

1.000
820

1.000
820

1.000
815

Spécifications techniques +/- 2%

profondeur
mm env.

800
660

810
640

810
660

775
610

800
610

825
680

825
660

955
810

955
810

955
810

955
810

985
855

1.200
1.025

1.200
1.025

1.200
1.025

1.200
1.025

1.200
1.040

1.200
1.040

1.400
1.215

hauteur
mm env.

680
525

630
490

830
690

1.600
1.340

1.900
1.640

1.415
1.100

1.770
1.440

1.415
1.100

1.770
1.440

1.800
1.470

1.800
1.470

1.840
1.540

1.830
1.480

1.830
1.580

2.000
1.680

2.150
1.830

1.680
1.330

1.830
1.480

1.920
1.590

contenance|
l. env.

170

160

250

340

410

450

590

550

720

740

740

800

960

1.010

1.070

1.170

1.130

1.270

1.590

poids
kg env.

B5

30

g5

92

110

75

86

81

90

99

99

102

144

170

175

185

155

155

220

définition standard

2 poignées de transport rabattables,
gerbable, porte armoire

2 poignées de transport rabattables,
gerbable, porte couvercle

2 poignées de transport rabattables,
gerbable, porte couvercle

Chassis roulant, 2 poignées latérales de manutention,
poignées rabattable

Chassis roulant, 2 poignées latérales de manutention,
poignées rabattable

Chassis roulant, 2 poignées latérales de manutention,
poignées rabattable

Chassis roulant, 3 paires de glissiéres pour clayette,
2 poignées latérales de manutention, poignée rabattable

Chassis roulant, 2 poignées latérales de manutention,
poignée rabattable

Chassis roulant, 2 poignées latérales de manutention,
poignée rabattable

Chassis roulant, 4+1 paires de glissiéres pour clayette, 2 poignées laté-

rales de manutention, poignée rabattable, parois intérieures rainurées

Chassis roulant, 4 paires de glissiéres pour clayette, 2 poignées laté-
rales de manutention, poignée rabattable, parois intérieures rainurées

Chassis roulant, 2 poignées latérales de manutention,
poignée rabattable

Chassis palette, 1 paire de glissieres pour clayette en
position centrale

Chassis palette, 1 paire de glissiéres pour clayette en position
centrale, plinthe de protection

Chaéssis palette, 2 paires de glissiéres pour clayette (position
centrale et haute), plinthe de protection

Chassis palette, 2 paires de glissiéres pour clayette (position
centrale et haute), plinthe de protection

Chassis palette, systéme de rétention d’eau
(transport de poisson frais)

Chassis palette

Chassis palette




A PROPOS DE DLV-FRANCE
MISSIONS . VALEURS .- GAMMES

NOS SERVICES
CHARIOTS SUR-MESURE
MOTORISATION




Equipements logistiques & ergonomiques
standards et sur-mesure pour les professionnels

Chariots, roll conteneurs et équipements logistiques ; sieges ergonomiques et assises techniques ;
postes de travail et bureaux réglables en hauteur ; accessoires de bureaux...
Nos équipements logistiques et ergonomiques refletent nos deux principales missions :

« LUTTER CONTRE LES TMS ET CONTRIBUER AU BIEN-ETRE DES PROFESSIONNELS
- ACCROITRE L'EFFICACITE ET LA PRODUCTIVITE AU TRAVAIL

Aujourd'hui, DLV-France c'est...

1

large réseau de

Majorité des produits +1300
standards en stock clients qui

nous font
confiance

partenaires et

Expédition sous 48-72h fournisseurs

(produits standards)

Garantie1a10 ans Pas encore partenaire ?

selon les références REJOIGNEZ NOTRE RESEAU

Ergonomie, fonctionnalité & polyvalence

Depuis le début de nos activités, nous avons su tisser des partenariats forts et durables avec des
concepteurs-fabricants européens leaders sur le marché, dotés d‘un savoir-faire technique aussi
qualitatif gu’innovant et, autant que possible, respectueux de 'environnement.

Forts de cette synergie avec nos fournisseurs et partenaires, nous sommes aujourd’hui en mesure
de proposer une gamme étendue d'équipements adaptée a tous les besoins et toutes les
exigences, pour de nombreuses filieres.

Par ex. industrie, stockage et logistique ;
BTP ; santé et hygiene ; petite enfance et
enseignement ; institutions et bureaux ;
restauration ; magasins et commerces ; etc.
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